
ATA DE SESSÃO - DISPUTA - Parte 1 de 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

PREGÃO ELETRÔNICO N° 202006241
Processo Administrativo N° 2020.06.24.1-PE 

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ANTONIO RAIMUNDO ALEXANDRE DOS SANTOS 

Data de Publicação: 01/07/2020 13:53:41

MOVIMENTOS DO PROCESSO
10/07/2020 08:48:27 CADASTRO DE PROPOSTA J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME
13/07/2020 14:13:20 CADASTRO DE PROPOSTA MM GUEDES
13/07/2020 15:32:57 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA MM GUEDES
14/07/2020 08:08:03 CADASTRO DE PROPOSTA PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA
14/07/2020 08:41:08 CADASTRO DE PROPOSTA L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E
14/07/2020 11:00:27 CADASTRO DE PROPOSTA FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME
14/07/2020 13:22:50 ALTERAÇÀO DE PROPOSTA L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA
14/07/2020 13:34:04 CADASTRO DE PROPOSTA F ELIO FERREIRA PONTES ME
14/07/2020 14:59:31 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME
14/07/2020 15:47:56 ALTERAÇÀO DE PROPOSTA J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME
14/07/2020 16:58:57 CADASTRO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
14/07/2020 17:01:17 ALTERAÇÀO DE PROPOSTA D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
14/07/2020 17:29:19 CADASTRO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E
14/07/2020 18:00:46 ALTERAÇÀO DE PROPOSTA DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E
14/07/2020 18:05:17 CADASTRO DE PROPOSTA COMERCIAL ELLEN LTDA-ME
14/07/2020 18:25:44 ALTERAÇÃO DE PROPOSTA COMERCIAL ELLEN LTDA-ME
14/07/2020 18:27:25 ALTERAÇÀO DE PROPOSTA F ELIO FERREIRA PONTES ME
14/07/2020 19:43:00 CADASTRO DE PROPOSTA KILIMPA COMERCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
14/07/2020 19:57:07 ALTERAÇÀO DE PROPOSTA KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -
15/07/2020 09:30:57 MENSAGEM PREGOEIRO
Bom dia Senhores(as) licitantes. Daremos início à fase de disputa de lances. Pedimos a todos compromisso em seus lances e que
atendam os prepostos no Edital para que não haja prejuízo ao certame nem aos concorrentes.
15/07/2020 09:31:37 MENSAGEM PREGOEIRO 
Taremos início a Disputa de Lances dos itens 01 ao 03.

LOTE 1 - HABILITAÇÃO
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE (FRALDAS DESCARTÁVEIS) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 

CRECHE PRÓ-INFÂNCIA COM RECURSOS ADVINDOS DO PROGRAMA BRASIL CARINHOSO DO FNDE, PARA 
ATENDER A META 01 DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CONFORME A LEI N° 1.351/2017 DE INTER

VALORES UNITÁRIOS FINAIS
Item: 1 Unidade: pct Marca: LIPPY BABY Mpdéío: RDC N° 142/2017
Descrição: 1416 - FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO M PACOTE COM 92 UNIDADES^f ÃIXA DE PESO ENTRE 6 E 10KG 
COM BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, FITA MILTIUSO AJUSTÁVEL NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE 
ANATÔMICO EANTIMICOL
Quantidade: 259 Valor Unit: 42,35 /  Y R I i A Valor Total: 10.968,65

Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME
1 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 056 05.964.983/0001 -08\J83,70 42,35 Não
2 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 090 12.240.925/0001-99 83,70 44,99 ^ Sim
3 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 052 16.902-612/0001 -00 83,70 48,00 f Não

Gerado em: 15/07/2020 10:01:13 P 1 de 8



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

4 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 057 26.369.568/0001-78 79,52 v  49,99 ___  Sim
5 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 085 13.403.884/0001-77 83,00 50,90 Sim

6 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 019 22.076.395/0001-49 83,70 58,78 Sim

7 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 018 13.150.780/0001-06 83,70 58,79 Sim

8 F ELIO FERREIRA PONTES ME 079 26.393.753/0001-06 83,70 78,99 Sim

9 PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 037 19.659.691/0001-68 83,70 83,70 Sim

10 MM GUEDES 055 31.594.392/0001-98 83,70 83,70 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
01/07/202013:53:40 PUBLICADO
01/07/2020 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
15/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
15/07/2020 09:32:08 DISPUTA
15/07/2020 09:32:08 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 83,70

15/07/2020 09:32:08 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 83,70

15/07/2020 09:32:08 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 83,70

15/07/2020 09:32:08 LANCE MM GUEDES 83,70

15/07/2020 09:32:08 LANCE PROMIX COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA 83,70

15/07/2020 09:32:08 LANCE L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E 79,52

15/07/2020 09:32:08 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 83,70

15/07/2020 09:32:08 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 83,70

15/07/2020 09:32:08 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 83,70

15/07/2020 09:32:08 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 83,00

15/07/2020 09:32:56 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 79,00

••5/07/2020 09:33:29 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 78,99

15/07/2020 09:33:51 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 78,50
15/07/2020 09:34:10 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 78,00

15/07/2020 09:34:17 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 78,51

15/07/2020 09:34:44 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 77,99

15/07/2020 09:35:00 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 77,50

15/07/2020 09:36:53 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 77,49

15/07/2020 09:37:11 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 77,48

15/07/2020 09:37:47 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 7,47

15/07/2020 09:37:53 MENSAGEM KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA
Solicito o cancelamento de meu lance no valor de 7,47.
15/07/2020 09:38:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O lance do PARTICIPANTE 018 no valor de 7,47 foi cancelado. /
15/07/2020 09:38:36 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA4/IE 77,47

15/07/2020 09:39:08 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME ! \ /  77,46
77,40
77,39

2 de 8

15/07/2020 09:39:32 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME

15/07/2020 09:39:56 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME

Gerado em: 15/07/2020 10:01:13



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

15/07/2020 09:40:03 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME

15/07/2020 09:40:19 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

77,38

77,00

15/07/2020 09:40:23 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME

15/07/2020 09:40:27 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME

77,37

69,90

15/07/2020 09:40:37 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME
15/07/2020 09:40:40 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

76,59

69,00

15/07/2020 09:40:47 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 69,89

15/07/2020 09:41:13 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME

15/07/2020 09:41:31 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E

67,90

67,80

15/07/2020 09:41:46 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 67,00

15/07/2020 09:42:02 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 66,90

15/07/2020 09:42:08 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 66,50

15/07/2020 09:42:27 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 66,00

15/07/2020 09:42:41 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 65,90

15/07/2020 09:42:43 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 65,99

15/07/2020 09:42:54 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 65,00

15/07/2020 09:43:06 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 64,89

15/07/2020 09:43:16 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 64,80

15/07/2020 09:43:33 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 64,79

15/07/2020 09:43:46 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 60,00

15/07/2020 09:43:58 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 59,99

15/07/2020 09:44:18 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 59,00

15/07/2020 09:44:24 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 58,00

15/07/2020 09:44:43 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 63,00

15/07/2020 09:44:45 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 53,00

15/07/2020 09:44:54 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 52,00

15/07/2020 09:45:02 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 59,20

15/07/2020 09:45:11 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 50,00

15/07/2020 09:45:24 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 59,19

15/07/2020 09:45:25 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 49,90

15/07/2020 09:46:00 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 59,01

15/07/2020 09:46:46 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME

15/07/2020 09:46:56 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTD/^WfÉ

AT
58,90

58,89

15/07/2020 09:47:09 TEMPO RANDOMICO

15/07/2020 09:47:24 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 51,00

15/07/2020 09:47:47 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 50,90

15/07/2020 09:48:08 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 58,80

15/07/2020 09:49:14 LANCE L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUI SSORIAE 49,99

15/07/2020 09:51:59 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIM LTDA -ME 58,79

15/07/2020 09:54:42 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 58,78

15/07/2020 09:56:09 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
Alguns participantes do lote ofertaram valores iguais de proposta, O sorteio entre elesipi realizado. O detentor da melhor oferta atual 
é: PARTICIPANTE 052
15/07/2020 09:56:09 FECHAD01 r -

Gerado em: 15/07/2020 10:01:13 1*7 0 3 de 8



15/07/2020 09:58:44 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 48,00

15/07/2020 09:59:04 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 44,99

15/07/2020 10:01:12 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME
15/07/2020 10:01:12 HABILITAÇÃO

LOTE 2 - HABILITAÇÃO
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE (FRALDAS DESCARTÁVEIS) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 

CRECHE PRÓ-INFÂNCIA COM RECURSOS ADVINDOS DO PROGRAMA BRASIL CARINHOSO DO FNDE, PARA 
ATENDER A META 01 DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CONFORME A LEI N° 1.351/2017 DE INTER

____________________________ VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________
Item: 1 Unidade: pct Marca: LIPPY BABY Modelo: RDC N° 142/2017
Descrição: 11417 - FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO G PACOTE COM 78 UNIDADES - FAIXA DE PESO ENTRE 9 E 12 KG 
COM BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, CORTE 
ANATÔMICO E ANTIMICOL
Quantidade: 339 Valor Unit.: 41,05 Valor Total: 13.915,95

______________________________________ CLASSIFICAÇÃO_________________________________________
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

TD &V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 026 05.964.983/0001-08 83,70__________ 41,05___________Não
2 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 068 13.403.884/0001-77 83,00___________45,49__________ Sim
3 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 097 12.240.925/0001-99 83,70 49,99__________ Sim
4 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS____________ 005 26.369.568/0001-78 79,52___________52,50__________ Sim
5 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME________ 018 22.076.395/0001-49 83,70__________  58,89__________Sim
6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 051 16.902.612/0001-00 83,70 58,90 Não
7 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 060 13.150.780/0001-06 83,70 59,48 Sim
8 F ELIO FERREIRA PONTES ME 014 26.393.753/0001-06 83,70 78,99 Sim

9 MM GUEDES 012 31.594.392/0001-98 83,70 83,70 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ^  ME

M O V IM E N T O S  D O  L O T E  .

01/07/2020 13:53:40 PUBLICADO
01 /07 /20 20 14 :00 :0 0 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS à i A ________________________
15/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
15/07/2020 09:32:19 DISPUTA / r
15/07/2020 09:32:19 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 83,70

15/07/2020 09:32:19 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE lW if/EZA LTDA-ME 83,70

15/07/2020 09:32:19 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 83,70

15/07/2020 09:32:19 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 83,70

15/07/2020 09:32:19 LANCE MM GUEDES 83,70

15/07/2020 09:32:19 LANCE L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, ASSESSORIA E 79,52

15/07/2020 09:32:19 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 83,70

15/07/2020 09:32:19 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDIÇOS E __________________/  1 83,70

Gerado em: 15/07/2020 10:01:13 4 de 8



At^N "W7>

^ 5

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

15/07/2020 09:32:19 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 83,00

15/07/2020 09:33:01 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 79,00

15/07/2020 09:33:38 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 78,99

15/07/2020 09:34:19 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 78,00

15/07/2020 09:34:25 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 77,99

15/07/2020 09:35:06 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 77,50

15/07/2020 09:37:02 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 77,51

15/07/2020 09:37:24 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 77,49

15/07/2020 09:38:06 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 77,48

15/07/2020 09:39:21 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 77,47

15/07/2020 09:39:45 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 77,40

15/07/2020 09:40:15 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 77,39

15/07/2020 09:40:23 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 77,00

15/07/2020 09:40:37 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 69,90

15/07/2020 09:40:54 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 69,00

15/07/2020 09:41:12 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 69,50

15/07/2020 09:41:46 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 68,50

15/07/2020 09:41:53 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 67,00

15/07/2020 09:42:13 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 66,90

15/07/2020 09:42:16 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 66,50

15/07/2020 09:42:33 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 66,00

15/07/2020 09:42:52 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 65,99

15/07/2020 09:43:01 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 65,98

15/07/2020 09:43:04 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 65,00

15/07/2020 09:43:13 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 64,89

15/07/2020 09:43:37 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 64,88

15/07/2020 09:43:52 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 60,00

15/07/2020 09:44:15 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 59,99

15/07/2020 09:44:30 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 59,50

15/07/2020 09:44:31 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 59,00

15/07/2020 09:44:47 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 58,90

15/07/2020 09:45:03 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 53,00

15/07/2020 09:45:36 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 59,98

15/07/2020 09:46:30 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 59,49

15/07/2020 09:47:10 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTpA<táE 59,48
15/07/2020 09:47:12 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME A 58,89
15/07/2020 09:47:20 TEMPO RANDÔMICO
15/07/2020 09:47:46 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME /  | \M\__________ üf?
15/07/2020 09:47:58 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME / V *  J  52,00
15/07/2020 09:48:54 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME ( 51,90

15/07/2020 09:49:31 LANCE L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRÍBUPÇÃ<^ , ASSESSORIA E 52,50

15/07/2020 09:54:20 FECHAD01 V r\
15/07/2020 09:54:37 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 41,05

15/07/2020 09:55:08 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME /À _______ f í l 45,49

Gerado em: 15/07/2020 10:01:13 5 de 8



^ < 0

15/07/2020 09:55:22 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME 

15707/2020 09:59:21 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 
15/07/2020 09:59:21 HABILITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

LOTE 3 - HABILITAÇÃO
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE (FRALDAS DESCARTÁVEIS) PARA ATENDER AS DEMANDAS DA 

CRECHE PRÓ-INFÂNCIA COM RECURSOS ADVINDOS DO PROGRAMA BRASIL CARINHOSO DO FNDE, PARA 
ATENDER A META 01 DO PLANO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CONFORME A LEI N° 1.351/2017 DE INTER

______________________________VALORES UNITÁRIOS FINAIS____________________________________
Item: 1 Unidade: pct Marca: BABY ROGER Modelo: PACOTE
Descrição: 11418 - FRALDAS DESCARTÁVEIS TAMANHO XG PACOTE COM 66 UNIDADES - FAIXA DE PESO ENTRE 12 E 17 
KG COM BARREIRAS LATERAIS ANTIVAZAMENTO, FITA MULTIUSO AJUSTÁVEL NAS PERNAS, FRENTE DECORATIVA, 
CORTE ANATÔMICO E ANTIMICOL
Quantidade: 344 Valor Unit.: 39,90 Valor Total: 13.725,60

CLASSIFICAÇÃO
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

1 COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 004 13.403.884/0001-77 83,00

2 D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - 051 05.964.983/0001-08 83,70
3 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME 029 12.240.925/0001-99 83,70

39,90
40,54
49,99

Sim

Não
Sim

4 KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS 047 13.150.780/0001-06 83,70
5 FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 038 22.076.395/0001-49 83,70

59,39
59,40

Sim
Sim

6 DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS 097 16.902.612/0001-00 83,70 63,00 Não

7 F ELIO FERREIRA PONTES ME 027 26.393.753/0001-06 83,70 78,99 Sim

8 L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS 061 26.369.568/0001-78 79,52 79,52 Sim

9 MM GUEDES 030 31.594.392/0001-98 83,70 83,70 Sim

DESCLASSIFICADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

INABILITADOS
Razão Social Num Documento Oferta Inicial Oferta Final ME

MOVIMENTOS DO LOTE
01/07/2020 13:53:40 PUBLICADO
01/07/2020 14:00:00 RECEPÇÃO DE PROPOSTAS
15/07/2020 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS
15/07/2020 09:32:21 DISPUTA
15/07/2020 09:32:21 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E /  83,70

15/07/2020 09:32:21 LANCE MM GUEDES 83,70

15/07/2020 09:32:21 LANCE L.C MAGALHAES COMERCIO, SERVIÇOS DISTRIBUIÇÃO, AS S E S S O R E 79,52

15/07/2020 09:32:21 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 83,70

15/07/2020 09:32:21 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME
\ l  ll'~^

83,70
15/07/2020 09:32:21 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME / L K J _ _ _ _ _ 83,70
15/07/2020 09:32:21 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR L T D A ^ E 83,70
15/07/2020 09:32:21 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME J 83,00

15/07/2020 09:32:21 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA-ME 83,70

15/07/2020 09:33:07 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEÉ)ICOS E r í  J 79,00
- t j j

Gerado em: 15/07/2020 10:01:13 /  V 6 de 8



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM
BOA VIAGEM-CE

15/07/2020 09:33:47 LANCE F ELIO FERREIRA PONTES ME 78,99

15/07/2020 09:34:28 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 78,00

15/07/2020 09:34:34 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 77,99

15/07/2020 09:35:12 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E 77,50

15/07/2020 09:37:10 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 77,51

15/07/2020 09:37:35 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 77,49

15/07/2020 09:38:15 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 77,48

15/07/2020 09:39:41 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 77,47

15/07/2020 09:39:56 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 77,40

15/07/2020 09:40:25 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 77,39

15/07/2020 09:40:28 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 77,00

15/07/2020 09:40:48 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 69,90

15/07/2020 09:41:01 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 69,00

15/07/2020 09:42:01 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 68,50

15/07/2020 09:42:25 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 68,49

15/07/2020 09:42:55 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 68,00

15/07/2020 09:42:59 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 67,00

15/07/2020 09:42:59 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 67,99

15/07/2020 09:43:04 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 67,01

15/07/2020 09:43:13 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 66,99

15/07/2020 09:43:15 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 65,00

15/07/2020 09:43:19 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 66,00

15/07/2020 09:43:28 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 65,01

15/07/2020 09:43:29 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 64,80

15/07/2020 09:43:30 LANCE DISTRIMEDICA COMERCIO DE PRODUTOS MÉDICOS E 63,00

15/07/2020 09:43:58 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 60,00

15/07/2020 09:44:28 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 59,99

15/07/2020 09:44:52 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME 53,00

i5/07/2020 09:45:49 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 59,98

15/07/2020 09:46:52 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 59,45

15/07/2020 09:47:21 TEMPO RANDÔMICO
15/07/2020 09:47:35 LANCE FRANCISCO GUTEMBERG SILVA GOMES ME 59,40

15/07/2020 09:47:58 LANCE KILIMPA COMÉRCIO E INDUSTRIA DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA -ME 59,39

15/07/2020 09:47:58 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME X 55,00
15/07/2020 09:48:11 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME là /  52,00
15/07/2020 09:48:21 FECHAD01 Jak*
15/07/2020 09:48:48 LANCE D&V COMERCIO DE MATERIAL HOSPITALAR LTDA - ME ^ JJjU/) 40’54
15/07/2020 09:48:48 LANCE J M DONNA DE FREITAS ARAÚJO - ME / y V 49,99

15/07/2020 09:49:33 LANCE COMERCIAL ELLEN LTDA-ME 39,90

15/07/2020 09:53:33 NOTIFICAÇÃO SISTEMA
O detentor da melhor oferta é COMERCIAL ELLEN LTDA-ME /
15/07/2020 09:53:33 HABILITAÇÃO / " >  J

Gerado em: 15/07/2020 10:01:13 7 de 8



PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VIAGEM

Gerado em: 15/07/2020 10:01:13 8 de 8




